
Zarządzenie nr 46/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

W związku z przyznaniem Gminie Kroczyce środków Funduszu Pomocy, dokonuję następujących zmian 
budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok: 

1) w zakresie dochodów: 

Dział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE NA ZADANIA ZLECONE, w tym: 13.928,00 0,00    

758 Różne rozliczenia 1.778,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – środki na realizację zadań oświatowych 

1.778,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 150,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

150,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12.000,00    0,00    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – środki na świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (zgodnie z art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

12.000,00    0,00    

 
2) w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZLECONE, w tym: 13.928,00 0,00    

801   Oświata i wychowanie 1.778,00    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 1.778,00    0,00    

   z tego: wydatki jednostek budżetowych 1.778,00 0,00 

   w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 1.778,00 0,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 150,00    0,00    

  85395 Pozostała działalność 150,00    0,00    

    z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12.000,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 12.000,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000,00 0,00 

 



§ 2 

Z uwagi na omyłkę pisarką w zarządzeniu nr 41/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 15 marca 2023r. zmienia się 

tabelę, wskazaną w §1 pkt 2, która otrzymuje brzmienie, zgodnie z poniższym: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki bieżące na zadnia zlecone: 5 802,00    5,00    

750   Administracja publiczna 5 497,00    5,00    

  75011 Urzędy wojewódzkie 5 497,00    5,00    

    Zadanie dotyczące opracowywania planów akcji kurierskiej 127,00    5,00    

     z tego: wydatki jednostek budżetowych 127,00    5,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 127,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    5,00    

    Zadanie dotyczące wprowadzanie danych do CEiDG 5 370,00    0,00    

     z tego: wydatki jednostek budżetowych 5 370,00    0,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 5 370,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    0,00    

855   Rodzina 305,00    0,00    

  85503 Karta Dużej Rodziny 17,00    0,00    

     z tego: wydatki jednostek budżetowych 17,00    0,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 17,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    0,00    

  85595 
Pozostała działalność (środki Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń 
rodzinnych) 

288,00    0,00    

     z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 288,00    0,00    

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


